
28 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.728 Quinta-feira, 07 DE OUTUBRO DE 2021

II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714040
PORTARIA Nº 891/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exercer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 180/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa M.M. LOBATO 
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 05.109.384/0001-07, tendo 
como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (COMPRIMI-
DOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714042
PORTARIA Nº 892/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exercer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 181/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SAN-
TA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa STOCK 
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA , CNPJ: 06.106.005/0001-
80, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS 
(COMPRIMIDOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714045
PORTARIA Nº 893/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exercer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 182/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa W.A COMÉR-
CIO DE MEDICAMENTOS LTDA , CNPJ: 07.238.104/0001-88, tendo como 
objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (COMPRIMIDOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714047
PORTARIA Nº 894/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,

CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exercer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 183/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa CIENTÍFICA 
MÉDICA HOSPITALAR LTDA , CNPJ: 07.847.837/0001-10, tendo como ob-
jeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (COMPRIMIDOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714049
PORTARIA Nº 895/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exercer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 184/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa DROGAFON-
TE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR, CNPJ: 08.778.201/0001-
26, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS 
(COMPRIMIDOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714053
PORTARIA Nº 905/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 194/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa PONTOME-
DI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 37.374.797/0001-
05, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS 
(COMPRIMIDOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714076
PORTARIA Nº 903/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 192/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa A J COMERCIO 
ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR-LTDA, CNPJ: 
32.137.731/0001-70, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN-
TOS DIVERSOS (COMPRIMIDOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 


